SAO PAULO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
Relacéo de Ordens de Pagamentos Pagas - Periodo de 01/01/2019 até 31/12/2019
Administragao Direta

Betha Sistemas
Exercicio de 2019
Pégina: 1/2

Ordem | Processo | N° AF/Ano | Data Emis.l Data Venct. | Vir. Ordeml

Anulado

Saldo

Data Pagto

Descontos

Lig. Pago

Recursol Conta | Cheque | Doc. Fiscaisl Empenhol FuncionallPro/Atvl Dot. | Elemento

Credor/Contrato Divida

Entidade: 1 - MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL

2660

2662

3757

3827

4207

5043

5044

5045

6138

6139

6156

7883

7885

8840

8841

9326

9341

1232/2019

1233/2019

1234/2019

1233/2019

1232/2019

1233/2019

1232/2019

1234/2019

1233/2019

1232/2019

1232/2019

1233/2019

1232/2019

1233/2019

1232/2019

1233/2019

17/04/19

17/04/19

21/05/19

23/05/19

03/06/19

04/07/19

04/07/19

04/07/19

07/08/19

07/08/19

07/08/19

02/10/19

02/10/19

01/11/19

01/11/19

19/11/19

19/11/19

17/04/2019

17/04/2019

21/05/2019

23/05/2019

03/06/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

07/08/2019

07/08/2019

07/08/2019

02/10/2019

02/10/2019

01/11/2019

01/11/2019

19/11/2019

19/11/2019

7.000,00

8.124,96

9.600,00

2.708,32

4.667,00

5,60

2.708,32

2.334,00

9.750,00

2.708,32

2.334,00

2.334,00

5.416,64

4.668,00

2.708,32

2.334,00

2.708,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00

8.124,96

9.600,00

2.708,32

4.667,00

5,60

2.708,32

2.334,00

9.750,00

2.708,32

2.334,00

2.334,00

5.416,64

4.668,00

2.708,32

2.334,00

2.708,32

17/04/2019

17/04/2019

21/05/2019

23/05/2019

03/06/2019

04/07/2019

04/07/2019

04/07/2019

07/08/2019

07/08/2019

07/08/2019

02/10/2019

02/10/2019

01/11/2019

01/11/2019

19/11/2019

19/11/2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00

8.124,96

9.600,00

2.708,32

4.667,00

5,60

2.708,32

2.334,00

9.750,00

2.708,32

2.334,00

2.334,00

5.416,64

4.668,00

2.708,32

2.334,00

2.708,32

0.01.510 (0510)

0.02.510 (0510)

0.05.510 (0510)

0.02.510 (0510)

0.01.510 (0510)

0.02.510 (0510)

0.02.510 (0510)

0.01.510 (0510)

0.05.510 (0510)

0.02.510 (0510)

0.01.510 (0510)

0.01.510 (0510)

0.02.510 (0510)

0.01.510 (0510)

0.02.510 (0510)

0.01.510 (0510)

0.02.510 (0510)

50000

50052

50082

50052

50005

50052

50052

50000

50082

50052

50005

50005

50052

50000

50052

50000

50052

2230 08.244.001!

2231 08.244.001!

2232 08.244.001!

2231 08.244.001!

2230 08.244.001!

4145 08.244.001!

2231 08.244.001!

2230 08.244.001!

2232 08.244.001!

2231 08.244.001!

2230 08.244.001!

2230 08.244.001!

2231 08.244.001!

2230 08.244.001!

2231 08.244.001!

2230 08.244.001!

2231 08.244.001!

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

345

225

226

225

345

236

225

345

226

225

345

345

225

345

225

345

225

3.3.50.43.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.43.00.00.00.0C

3.3.90.39.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.43.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.43.00.00.00.0C

3.3.50.43.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.43.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.43.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI
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Ordem | Processo | N° AF/Ano | Data Emis.l Data Venct. | Vir. Ordeml

Anulado

Saldo Data Pagto

Descontos

Lig. Pago

Recursol Conta | Cheque | Doc. Fiscaisl Empenhol FuncionallPro/Atvl Dot. | Elemento

Credor/Contrato Divida

Entidade: 1 - MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL

9702

10248

10338

10398

11112

1234/2019 27/11/19

1232/2019

12/12/19

1233/2019

12/12/19

1234/2019

17/12/19

30/12/19

27/11/2019

12/12/2019

12/12/2019

17/12/2019

30/12/2019

Total da Entidade:

Total do Periodo:

10.800,00

2.329,00

5.416,80

10.800,00

35,16

101.490,76
101.490,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.800,00 27/11/2019

2.329,00 12/12/2019

5.416,80 12/12/2019

10.800,00 17/12/2019

35,16 30/12/2019

101.490,76
101.490,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.800,00

2.329,00

5.416,80

10.800,00

35,16

101.490,76
101.490,76

0.05.510 (0510)

0.01.510 (0510)

0.02.510 (0510)

0.05.510 (0510)

0.02.510 (0510)

50082

50005

50052

50082

50052

2232 08.244.001!

2230 08.244.001!

2231 08.244.001!

2232 08.244.001!

7964 08.244.001!

2.020

2.020

2.020

2.020

2.020

226

345

225

226

236

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.43.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.50.39.00.00.00.0C

3.3.90.39.00.00.00.0C

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI

6069 - ASSISTENCIA
SOCIAL PINHALENSE
DE STO ANTONIO DO
PI



